
ZARZĄDZENIE Nr 103/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 537/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec wykonywania 

określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 537/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec wykonywania określonych zadań w imieniu 
Prezydenta Miasta Bolesławiec § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. Z dniem 31 grudnia 2013 r. traci moc Zarządzenie Nr 281/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 5 września 2011 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec prowadzenia 
określonych spraw w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 051D9767-E30F-4C2F-A8F4-2F5588372C38. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 537/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie
powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec wykonywania określonych zadań w imieniu
Prezydenta Miasta Bolesławiec podano nieprawidłowy numer zarządzenia tracącego moc. W związku
z powyższym zachodzi konieczność wydania niniejszego zarządzenia.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 051D9767-E30F-4C2F-A8F4-2F5588372C38. Podpisany Strona 1




